Начальнику контрольного управления

       администрации городского округа – город

       Волжский Волгоградской области
       ___________________________________

       ___________________________________

        (наименование заявителя)

 _____________________________________направляет предложение   о   включении
   (наименование заявителя)

места проведения ярмарки на территории городского округа – город Волжский

Волгоградской области в Перечень мест проведения ярмарок на территории Волгоградской

области.

1. Заявитель _____________________________________________________________________
    (Ф.И.О. физического лица/ индивидуального предпринимателя/

________________________________________________________________________________
наименование юридического лица и Ф.И.О. его руководителя, контактный телефон,

________________________________________________________________________________
адрес места нахождения заявителя)

________________________________________________________________________________

2. Место проведения ярмарки:______________________________________________________
                                              (адресные ориентиры и описание границ места проведения ярмарки)

3.Площадь места проведения ярмарки:_______________________________________________

4.______________________________________________________________________________
(информация о собственнике стационарного торгового объекта, нестационарного торгового объекта,

________________________________________________________________________________
земельного участка, на котором предполагается проведение ярмарки)

________________________________________________________________________________

5. Тип и вид ярмарки:_____________________________________________________________

Приложение:

1. Карта-схема в виде копии инженерно-топографического плана в масштабе М 1:500

с обозначением на ней места расположения ярмарки, в случае если проведение

ярмарки планируется на земельном участке или части территории муниципального

образования.

2. _____________________________________________________________________

3. _____________________________________________________________________
  (перечень прилагаемых документов)

4. _____________________________________________________________________

2

 Результат  оказания  муниципальной услуги прошу предоставить (нужное

подчеркнуть):

     - направить почтовым отправлением по адресу:

________________________________________________________________________________
     (почтовый адрес с указанием индекса)

     - выдать при личном обращении.

     Способ уведомления об исполнении услуги:

________________________________________________________________________________
 (телефонный звонок, СМС-сообщение, уведомление по электронной почте)

     Настоящим  во исполнение требований Федерального закона от 27.07.2006  № 152-ФЗ

«О  персональных  данных»  даю  согласие  на  обработку и использование  моих

персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и в предоставленных мною

документах.

     Я   уведомлен   и  понимаю,  что  под  обработкой  персональных  данных

подразумеваются   любое   действие  (операция)  или  совокупность  действий (операций),

совершаемых с использованием  средств  автоматизации  или  без использования  таких

средств с персональными данными, включая сбор, запись, систематизацию,  накопление,

хранение,  уточнение (обновление, изменение), извлечение,   использование,   передачу

(распространение,  предоставление, доступ),  обезличивание,  блокирование,  удаление,

уничтожение персональных данных.

_________________             _________________      _______________________

 (должность)                   (подпись)                 (Ф.И.О.)

М.П.                     дата

consultantplus://offline/ref=40010FBF5A2101D41682EEAFE564F17B993B45E1F26A4A6B6E0B339F7Bi725H